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Protokół Nr 90/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu

Protokół Nr 90/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 września 2020 r.  [ PDF ]

Znak: BR.0022.2.90.2020

 

Protokół Nr 90/2020

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 17 września 2020 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

 

Jerzy Kolarz1.
Jerzy Kordos2.
Wiesław Marzec3.
Tomasz Mierzwa4.

 

oraz

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju

Krzysztof Wołoszyn - Kierownik Nadzoru Zespołu do spraw Zakażeń Szpitalnych w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku
– Zdroju

Kryspin Szproch – Kierownik Oddziału Geriatrycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju

Joanna Pandewa – Kierownik Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju

Mariia Kretska – Kierownik Izby Przyjęć w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju 

Krzysztof Dziewirz – specjalista chorób wewnętrznych w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju 

Barbara Domagała – Maruniak – Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku –
Zdroju

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK

Adrian Lasak – Inspektor w Wydziale SOZ

Andrzej Lasak – Naczelnik Wydziału RLO

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2020_090.pdf
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 Proponowany porządek posiedzenia:

 

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Sołtysa i Rady Sołeckiej wsi Podgaje w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej5.
we wsi Podgaje (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie pisma Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wspólnego opracowania koncepcji6.
programowo – przestrzennej wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m.
Olganów w ciągu DW 973 na terenie gminy Busko – Zdrój (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w sprawie dofinansowania7.
inwestycji pn.: „Dobudowa klatki nr 3 do szczytu Budynku Głównego Szpitala (od strony wschodniej) w celu
dostosowania długości dojść ewakuacyjnych zgodnie z wymogami przepisów p/poż. wraz z łącznikiem pomiędzy
Budynkiem Głównym Szpitala a Oddziałem Gruźlicy i Chorób Płuc” oraz „Poprawa efektywności energetycznej w
Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju poprzez wymianę grzejników oraz oświetlenia wewnętrznego i
zewnętrznego na energooszczędne” (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Fundacji Gospodarczej św. Brata Alberta Kielce w sprawie dofinansowania realizacji zadania8.
publicznego polegającego na doposażeniu sal chorych w nowo wybudowanym budynku Hospicjum w łóżka dla
chorych (Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania9.
złożonych ofert na wsparcie realizacji przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty, zadania z
zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: wyposażenie pomieszczeń w nowo
wybudowanym budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pacanowie do potrzeb związanych z jego
użytkowaniem (Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia KS Handbalove Busko w sprawie bezpłatnego udostępnienia sali10.
gimnastycznej w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków11.
finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju z12.
realizacji projektu edukacyjnego pn. „Zagraniczne praktyki zawodowe drogą do kariery” za okres od 04.06.2020 r.
do 31.08.2020 r. (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z realizacji13.
projektu edukacyjnego pn. „Europejczycy: Wspólna historia i wspólna przyszłość” za okres od 01.05.2020 r. do
31.08.2020 r. (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół14.
Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do podejmowania czynności w
zakresie realizacji projektu pn. „Szkolny Punkt Informacji Turystycznej kluczem do rozwoju turystyki targowo –
kongresowej i prozdrowotnej” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu pn.15.
„Szkolny Punkt Informacji Turystycznej kluczem do rozwoju turystyki targowo – kongresowej i prozdrowotnej” w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 (Nacz. Wydz.
EK).
Rozpatrzenie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego w trybie pozakonkursowym (Nacz. Wydz. EK,16.
Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju w sprawie dokonania zmiany planu17.
wydatków budżetowych na 2020 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych18.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na zakup pracowni informatycznej
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(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202019.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu20.
Buskiego w 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu21.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach22.
budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2020 roku (Skarbnik23.
Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku24.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/147/2019 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z25.
dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2020 – 2030
(Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z założeniami do projektu budżetu Powiatu Buskiego na 2021 rok (Skarbnik Powiatu).26.
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do badania27.
sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju za 2019 rok.
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia postępowania w zakresie28.
wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego za 2020 i 2021 rok w Zespole Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju.
Przyjęcie Informacji Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa o realizacji29.
zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na terenie Powiatu Buskiego za rok 2019 (Nacz. Wydz. RLO).
Rozpatrzenie wniosku Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu.30.
Sprawy różne.31.
Zamknięcie posiedzenia.32.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 90 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż aktualnie w posiedzeniu udział bierze 4 Członków Zarządu (1
nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji –
listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 89/2020 z dnia 10 września 2020 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
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głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Sołtysa i
Rady Sołeckiej wsi Podgaje w sprawie budowy chodnika przy drodze powiatowej we wsi Podgaje, łączącego wieś
Podgaje z Koziną – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, ze względu na brak środków finansowych w budżecie, Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował
powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Zarząd Powiatu z pismem Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego Znak: TK-I.042.51.2020 z dn. 19.08.2020 r. w sprawie opracowania koncepcji
programowo – przestrzennej wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m.
Olganów w ciągu DW 973 na terenie gminy Busko – Zdrój – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego
protokołu.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wstępnie przychylił się do propozycji opracowania koncepcji programowo –
przestrzennej wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów w ciągu DW
973 na terenie gminy Busko – Zdrój.

Proponowany udział stron w kosztach realizacji zadania wynosi 50% Zarząd Województwa Świętokrzyskiego i 50%
Gmina Busko – Zdrój. Przewidywany koszt opracowania w/w koncepcji programowo – przestrzennej wynosi
140 000,00 zł.

W związku z wcześniejszą decyzją Zarządu Powiatu, Powiat Buski został wyłączony z realizacji w/w zadania.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował Członków Zarządu o spotkaniu, jakie zaplanowane jest
na dzień jutrzejszy z udziałem Marszałka Województwa, Powiatu oraz Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój w
sprawie budowy obwodnicy Buska – Zdroju. Następnie, Przewodniczący Zarządu poinformował o zmianach, jakie
zawarto w projekcie ustawy o zmianie ustawy o Funduszu Dróg Samorządowych oraz niektórych innych ustaw, która
daje możliwość Województwu ubiegania się o dodatkowe środki finansowe na realizację w/w inwestycji.

Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, iż na jutrzejszym spotkaniu z Marszałkiem Województwa
przedstawi stanowisko, w którym zadeklaruje nieodpłatne przekazanie gruntów, które w wyniku podziału przeszły na
własność Skarbu Państwa, jako wkład rzeczowo – finansowy.

 

W związku ze zbliżającym się terminem zgłaszania wniosków o wsparcie finansowe w ramach dofinansowania ze
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Przewodniczący Zarządu wraz z Dyrektorem Powiatowego
Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zapoznali Członków Zarządu z propozycjami odcinków dróg, które zostaną zgłoszone
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do w/w Funduszu:

 

Odcinek drogi Stopnica – Solec – Zdrój – Zielonki o dł. 11,5 km;1.
Odcinek drogi Kargów – Tuczępy o dł. 5,5 km;2.
Odcinek drogi Koniecmosty – do drogi powiatowej nr 0140T (m. Ostrów) o dł. 4,907 km;3.
Odcinek drogi od dr nr 0130T Grotniki – Rataje do DK 73 w m. Rataje Słupskie o dł. 3,962 km;4.
Odcinek drogi Siesławice – Biniątki o dł. 4,100 km.5.

 

Członkowie Zarządu pozytywnie odnieśli się do wyżej przedstawionych propozycji.

 

Ponadto, Członkowie Zarządu zgłosili do Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych:

Odcinek drogi od dr nr 0061T Galów – Szaniec – Zwierzyniec o dł. 4,975 km, następnie dr nr 0061T Galów –1.
Kameduły – Mikułowice o dł. 8,946 km oraz odcinek dr nr 0060T od DK 73 w Młynach do Szańca o dł. 5,710 km;
Odcinek drogi Rataje Słupieckie – Komorów – Gace Słupieckie – Słupiec (od DK 73 do granicy Powiatu) o dł. 7 km.2.

 

Zestawienie odcinków dróg do Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 7

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
Znak: ZOZ/DO/OM/70/2020 z dn. 09.09.2020 r. w sprawie dofinansowania inwestycji Zespołu Opieki Zdrowotnej w
Busku – Zdroju pn.: „Dobudowa klatki nr 3 do szczytu Budynku Głównego Szpitala (od strony wschodniej) w celu
dostosowania długości dojść ewakuacyjnych zgodnie z wymogami przepisów p/poż. wraz z łącznikiem pomiędzy
Budynkiem Głównym Szpitala a Oddziałem Gruźlicy i Chorób Płuc” oraz „Poprawa efektywności energetycznej w
Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju poprzez wymianę grzejników oraz oświetlenia wewnętrznego i
zewnętrznego na energooszczędne” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz odnosząc się do przedmiotowego wniosku poinformował, że w przypadku
dofinansowania inwestycji pn. „Dobudowa klatki nr 3 do szczytu Budynku Głównego Szpitala (od strony wschodniej) w
celu dostosowania długości dojść ewakuacyjnych zgodnie z wymogami przepisów p/poż. wraz z łącznikiem pomiędzy
Budynkiem Głównym Szpitala a Oddziałem Gruźlicy i Chorób Płuc” Powiat przyznał dotację w kwocie 350 tys. zł, a że
jest to zadanie dwuletnie to w 2021 roku Szpital otrzyma kolejne dofinansowanie na realizację w/w inwestycji również
w kwocie 350 tys. zł.

Następnie, odnosząc się do kolejnych wskazanych we wniosku planowanych przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku
– Zdroju inwestycji, Przewodniczący Zarządu w uzgodnieniu ze Skarbnikiem Powiatu zaproponował kwotę w wysokości
150 tys. zł z wydatków inwestycyjnych, jaką w roku bieżącym Powiat może dodatkowo wygospodarować na realizację
zadania wskazanego przez Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju.

Kolejno, odnosząc się do inwestycji w zakresie przystosowania Oddziałów Chorób Wewnętrznych i Geriatrycznego,
wynikającej z decyzji Wojewody Świętokrzyskiego, która zobowiązuje Szpital do udzielania świadczeń zdrowotnych
pacjentom z podejrzeniem COVID-19, chorym na COVID-19, jak i pozostałym pacjentom zgodnie z jednostkami
chorobowymi, gdzie Kierownicy Oddziałów Chorób Wewnętrznych i Geriatrycznego proszą o pilne wykonanie toalet i
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natrysków w salach chorych oraz przedzielenia obydwu oddziałów, co pomoże ograniczyć ewentualne zakażenia przez
pacjentów z COVID-19 oraz ograniczy ryzyko zachorowań personelu medycznego, Przewodniczący Zarządu Jerzy
Kolarz zobowiązał Dyrektora ZOZ w Busku – Zdroju, aby w ramach Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych złożył
wniosek na w/w inwestycję, gdzie zgodnie z założeniami Rządowego Programu można pozyskać do 100%
dofinansowania. Ponadto, Przewodniczący Zarządu zwrócił uwagę, na właściwe skosztorysowanie wniosku, jak
również na nierozpoczynanie inwestycji wcześniej niż zatwierdzenie wniosku, czyli o opóźnienie o ok. miesiąc czasu
rozpoczęcia inwestycji oraz wstrzymaniem działań zgodnie z zapisami Programu. Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju
przygotowuje wniosek, Zarząd Powiatu za pośrednictwem Wojewody składa wniosek, a po pozytywnym rozpatrzeniu
Zarząd Powiatu rozpisuje przetarg w oparciu o przygotowaną wcześniej specyfikację istotnych warunków zamówienia.

 

W uzupełnieniu do wypowiedzi Przewodniczącego Zarządu, Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak
poinformował Zarząd Powiatu, że w najbliższym czasie w Szpitalu, w związku z realizacją Projektu pn.: „Poprawa
efektywności energetycznej z Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju poprzez wymianę grzejników oraz
oświetlenia wewnętrznego i zewnętrznego na energooszczędne” zachodzi potrzeba przeniesienia pacjentów z
Oddziałów Chorób Wewnętrznych i Geriatrycznego.

Ponadto, odnosząc się do propozycji złożenia wniosku do Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych Dyrektor ZOZ w
Busku – Zdroju poinformował Zarząd Powiatu o innych potrzebach Szpitala, które mogłyby zostać ujęte w w/w
wniosku m.in.: budowa windy przy Oddziale Płucnym; budowa bezpośredniej windy przy Bloku Operacyjnym.

 

Następnie, głos zabrał Kierownik Nadzoru Zespołu do spraw Zakażeń Szpitalnych w Zespole Opieki Zdrowotnej w
Busku – Zdroju dr Krzysztof Wołoszyn, który zwrócił uwagę, że Szpital znajduje się przed sezonem epidemicznym,
pacjentów jest coraz więcej. Jeżeli remont zostanie wykonany do końca października, to na sezon Szpital będzie
przygotowany z izolatkami na dwóch ważnych oddziałach – na Geriatrii i Internie. W momencie gdyby remont został
odłożony i rozpoczął się w miesiącu listopadzie będzie duży problem z przeniesieniem pacjentów. Podsumowując,
Kierownik Nadzoru Zespołu do spraw Zakażeń Szpitalnych zaznaczył, że termin remontu zaczynający się jak
najszybciej, jest jak najlepszy.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zasugerował podzielenie zadania, aby wykonać izolatki na jednym Oddziale, na
którym znajduje się więcej pomieszczeń, by nie generować kosztów. Następnie, aby Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju
złożył szeroki wniosek na dostosowanie pozostałych Oddziałów do walki z COVID-19, ponieważ istnieje szansa na
dofinansowanie inwestycji ze środków zewnętrznych.

 

Zabierając głos Kierownik Oddziału Geriatrycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju dr Kryspin Szproch
negatywnie odniósł się do podzielenia zadania wykonując remont najpierw na jednym, później na drugim Oddziale.
Podkreślił, że najważniejszym czynnikiem jest teraz czas, ze względu na mniejsze obłożenie na Oddziałach niż w
miesiącach późniejszych.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz ponownie podkreślił, że istotnym jest pozyskiwanie środków z zewnątrz,
ponieważ z uwagi na coraz większą ilość zadań nakładanych na samorządy, Powiat nie będzie w stanie pokryć
realizowanych inwestycji.

 

Wypowiadając się Kierownik Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju dr
Joanna Pandewa zaznaczyła, że nie widzi możliwości wstrzymania remontu, ponieważ każdy dzień jest zagrożeniem
bezpieczeństwa zarówno dla personelu jak i dla pacjentów Szpitala.  
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Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poprosił, aby tak rozplanować remont, by przeprowadzić go na jednej części –
tam gdzie jest to konieczne, a z resztą wstrzymać się o miesiąc czasu. Przewodniczący Zarządu jeszcze raz podkreślił,
by rozpisać przetarg na część zadań, by później móc ubiegać się o środki zewnętrzne, ponieważ zadanie rozpoczęte
nie może być finansowane.

 

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak poinformował Zarząd Powiatu, że w gronie
Kierownictwa Szpitala zostanie wypracowane pewne stanowisko. Następnie, Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju wycofał
omawiany wniosek.

 

Ad. 8

Inspektor w Wydziale SOZ Adrian Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Fundacji Gospodarczej św. Brata
Alberta Kielce w sprawie dofinansowania realizacji zadania publicznego polegającego na doposażeniu sal chorych w
nowo wybudowanym budynku Hospicjum w łóżka dla chorych – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do
niniejszego protokołu.

Inspektor w Wydziale SOZ poinformował, że z zabezpieczonych w budżecie środków na wsparcie zadań publicznych z
zakresu ochrony i promocji zdrowia (z konkursów i umów rozstrzygniętych) pozostała kwota to ponad 17 000 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu uznał powyższy wniosek za zasadny oraz postanowił przeznaczyć na realizację
w/w wniosku zabezpieczone w budżecie Powiatu środki w wysokości 17 000 zł.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Inspektor w Wydziale SOZ Adrian Lasak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie
powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na wsparcie realizacji przez organizacje
pozarządowe i inne uprawnione podmioty, zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod
nazwą: wyposażenie pomieszczeń w nowo wybudowanym budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej
w Pacanowie do potrzeb związanych z jego użytkowaniem.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 386/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 17 września 2020 roku w sprawie powołania Komisji
Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na wsparcie realizacji przez organizacje pozarządowe i inne
uprawnione podmioty, zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pod nazwą: wyposażenie
pomieszczeń w nowo wybudowanym budynku Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pacanowie do potrzeb
związanych z jego użytkowaniem stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
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Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Stowarzyszenia KS Handbalove Busko
w sprawie bezpłatnego udostępnienia salki gimnastycznej w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku –
Zdroju na zajęcia sportowe z elementami piłki ręcznej dla dzieci w wieku od 6 do 12 lat, w dniach wtorek i czwartek w
godz. od 1600 do 1900 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił odłożyć procedowanie nad w/w wnioskiem na kolejne posiedzenie
Zarządu.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych
w Busku – Zdroju Znak: ZSS:142.4.2020 z dn. 07.09.2020 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na
doskonalenie zawodowe nauczycieli – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, biorąc pod uwagę pozytywną rekomendację Naczelnika Wydziału EK, Zarząd Powiatu
pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach
–wstrzymał się.

 

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju z realizacji projektu pn.: „Zagraniczne praktyki zawodowe drogą do
kariery” w ramach programu Erasmus+ za okres od 04.06.2020 r. do 31.08.2020 r. – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z realizacji projektu pn.: „Europejczycy: Wspólna historia i wspólna przyszłość”
za okres od 01.05.2020 r. do 31.08.2020 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 14
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Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Technicznych i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju w sprawie udzielenia upoważnienia do podejmowania działań w
Projekcie pn.: „Szkolny Punkt Informacji Turystycznej kluczem do rozwoju turystyki targowo – kongresowej i
prozdrowotnej” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Celem projektu jest podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia zawodowego w kontekście przyszłego
zatrudnienia uczniów szkół zawodowych województwa świętokrzyskiego, zdobycie wiedzy, umiejętności i pierwszego
doświadczenia zawodowego uczniów. Uczniowie wezmą udział w praktycznych szkoleniach turystycznych oraz
w płatnych stażach. Ponadto, szkoła w ramach w/w Projektu zostanie doposażona w nowoczesny sprzęt stanowiący
wyposażenie pracowni hotelarsko – turystycznej do nauki zawodu.

 

Następnie, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju
w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w
Busku – Zdroju do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Szkolny Punkt Informacji Turystycznej
kluczem do rozwoju turystyki targowo – kongresowej i prozdrowotnej”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 387/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 17 września 2020 roku w sprawie upoważnienia
dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku – Zdroju do
podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu pn. „Szkolny Punkt Informacji Turystycznej kluczem do rozwoju
turystyki targowo – kongresowej i prozdrowotnej” stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu pn. „Szkolny Punkt Informacji Turystycznej kluczem do
rozwoju turystyki targowo – kongresowej i prozdrowotnej” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego
protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zwróciła się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
oferty na realizację zadania publicznego w ramach tzw. ,,małych grantów”.

 

Stowarzyszenie Klub Sportowy Arena Busko złożyło ofertę z zakresu kultury fizycznej i turystyki – wspieranie i
upowszechnianie kultury fizycznej na realizację zadania publicznego pn. „Upowszechnianie piłki siatkowej wśród
mieszkańców Powiatu Buskiego” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

Stowarzyszenie wnioskuje o udzielenie dotacji w kwocie 5 462,40 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia Klub Sportowy Arena Busko środki
finansowe w kwocie 4 000 zł z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach – za, 0 głosach – przeciw i 0
głosach – wstrzymał się.

 

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku –
Zdroju Znak: ZSS:311.02.2020 z dn. 08.09.2020 r. w sprawie dokonania zmiany planu wydatków budżetowych na
2020 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, biorąc pod uwagę pozytywną rekomendację Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu pozytywnie
zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju Znak: SOSW.3011.39.2020 z dn. 08.09.2020 r. w
sprawie zabezpieczenia środków finansowych w wysokości ok. 26 000 zł na zakup pracowni informatycznej (10
komputerów stacjonarnych z systemem operacyjnym Windows 10 Pro, oprogramowaniem użytkowym wraz z
urządzeniami peryferyjnymi – monitory, klawiatury, myszki) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 18 do
niniejszego protokołu.

W Ośrodku utworzyły się dwie pierwsze klasy technikum w zawodzie technik informatyk, co powoduje, iż
dotychczasowe pracownie nie są w stanie zapewnić uczniom odpowiednich warunków sprzętowych do realizacji
podstawy programowej.

 

Po przeanalizowaniu, biorąc pod uwagę pozytywną rekomendację Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu pozytywnie
zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
budżecie Powiatu Buskiego na rok 2020.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 388/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 17 września 2020 roku w sprawie zmian w budżecie
Powiatu Buskiego na rok 2020 stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 389/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 17 września 2020 roku w sprawie przeniesień w planie
wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w
planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020
roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 390/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 17 września 2020 roku w sprawie zmian w planie
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku
stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 391/2020 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 17 września 2020 roku w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

 

Przed przystąpieniem do kolejnego punktu posiedzenia, Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z
zestawieniem wykonania planowanych wydatków w okresie 6 m-cy 2020 roku w jednostkach organizacyjnych Powiatu
oraz przewidywane wykonanie na koniec 2020 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego
protokołu.

Kierownicy jednostek organizacyjnych przedłożyli braki na łączną kwotę ponad 3 mln zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedstawione przez Skarbnika Powiatu propozycje
zwiększenia niezbędnych wydatków w poszczególnych jednostkach organizacyjnych Powiatu związanych z bieżącym
funkcjonowaniem na łączną kwotę 865 608,00 zł.

 

 

Następnie, Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Wydziału Organizacyjnego i Kadr w
sprawie zabezpieczenia środków w wysokości 33 000 zł z przeznaczeniem na zakup tabletów dla Radnych Rady
Powiatu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, biorąc pod uwagę pozytywną rekomendację Skarbnika Powiatu, Zarząd Powiatu pozytywnie
zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Buskiego w 2020 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2020 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały nr XIV/147/2019 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2020 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z założeniami do projektu budżetu Powiatu Buskiego na 2021
rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zatwierdzenia wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku
– Zdroju za 2019 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

W związku z niewywiązaniem się z warunków umowy dotyczącej przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju za rok 2019 przez wybrany podmiot konieczny jest wybór innego
podmiotu w celu przeprowadzenia w/w badania.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
upoważnienia do przeprowadzenia postępowania w zakresie wyboru biegłego rewidenta do badania sprawozdania
finansowego za 2020 i 2021 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 29

Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z Informacją Świętokrzyskiego Wojewódzkiego
Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa o realizacji zadań z zakresu ochrony roślin i nasiennictwa na terenie
Powiatu Buskiego za rok 2019 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

Po szczegółowym zapoznaniu się, powyższa Informacja zostanie przekazana do zaopiniowania przez poszczególne
Komisje Rady Powiatu, a następnie skierowana pod obrady Sesji Rady Powiatu.

 

Ad. 30

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu, które odbyło
się w dniu 15 września 2020 roku w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju.

 

Członkowie Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu przychylając się do prośby Dyrektora
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju zwracają się do Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z
wnioskiem o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2021, na zakup niezbędnych
narzędzi diagnostycznych w kwocie 30 000,00 zł.

 

Wniosek Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji Powiatu wraz z wykazem niezbędnych narzędzi
diagnostycznych stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił przekazać powyższy wniosek do Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury
Fizycznej celem rozeznania i zaopiniowania.

Po zaopiniowaniu wniosek Komisji należy ponownie skierować pod obrady Zarządu Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

 

W sprawach różnych:

 

Inspektor w Wydziale SOZ Adrian Lasak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w1.
sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie oraz użyczenia aktywów
trwałych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego
protokołu.

 



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

16

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 32

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1045

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Wioleta Waga


